
 
 

 
Palmarès CFOU 89,1 FM 

Du 3-9 novembre, 2006 

CFOU 89.1 FM’s Charts 
From October 3-9 novembre, 2006 

Tw:  This week / Cette semaine 
Lw :  Last week / Semaine dernière 
Woc : Weeks On chart / Nombre de semaines 

Top 15 francophone / French Top 10 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 
1 2 9 Chuck Berry Galaxie 500 Le temps au point mort C4 
2 15 2 Gratte-moi Les Trois Accords Grand Champion… Indica 

3 4 3 Soleil de la rive sud Mimi VanDerGlow single Indép. 
4 14 2 L’animal optimal Éric Panic Le combat est au jardin Union 2112 
5 5 7 Anéantir le dogme Vulgaires Machins Compter les corps Indica 
6 1 10 Gisèle Caféïne Gisèle Indica 
7 3 4 Viens avec moi Breastfeeders Les matins de grand soir Blow The Fuse 

8 8 9 Mexico Jean Leclerc single Roi Ponpon 
9 9 4 La Russe Malajube Trompe-l’oeil Dare To Care 

10 6 7 Western Shanghaï Call Me Poupée Western Shanghaï Fusion III 
11 11 4 Et les chiens hurlèrent 

jusqu’à l’aube 
WD-40 St-Panache Outside 

12 -- -- Sexy séparatiste Damien Robitaille L’homme qui me 
ressemble 

Audiogram 

13 -- -- Le repère tranquille Vallières Le repère tranquille Sélect 
14 -- -- Gangrène Jérémie Mourand Vacher Migratoire 

15 -- -- Hit and Gun 400 Lapins 400 Lapins D7 

Top 15 anglophone / English Top 15 songs 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 

1 1 6 Nausea Beck The Information Interscope 
2 3 4 Creeps Me Out Ima Robot Monument To The Masses Virgin 
3 4 7 Luscious Life Patrick Watson Close To Paradise Secret City 
4 6 5 All About Us Brazilian Girls Talk To La Bomb Universal 
5 2 6 To Be Loved Papa Roach The Paramour Sessions Geffen 
6 9 3 No Military Parade Iliketrains Progress - Reform Fierce Panda 
7 10 3 Tindref Under Byen Samme Stof Som Stof Paper Bag 
8 13 3 Stain on my Soul Pete Möss Live Dirty Kay 
9 14 3 Comeheregoaway Mary The Shanks The Valley of the Shadow of… Head on a Plate 

10 15 2 Tobe’s Got A Drinking 
Problem 

Street Dogs Fading American Dream Brass Tacks 

11 11 8 Joker and the Thief Wolfmother  Wolfmother Universal 
12 8 6 Vermicide The Mars Volta Amputechture Universal 
13 -- -- I Am Addicted Anonymus Chapter Chaos Begins Galy Records 
14 -- -- Brighter Than A 

Thousand Suns 
Iron Maiden A Matter Of Life & Death EMI 

15 -- -- Fires Under The Road Grimskunk Fires Under The Road Indica 
 



Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 
1 1 5 Patrick Watson Close To Paradise Secret City 
2 2 3 Pete Möss Live Dirty Kay 
3 3 2 IV Thieves If We Can’t Escape My Pretty New West 

Top 10 électronique / Electronic Top 10 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 
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Top 30 des albums rock / Rock Albums Top 30 
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels 
1 1 2 Beck The Information Interscope 
2 4 5 Brazilian Girls Talk To L.A. Bomb Universal 
3 3 7 The Mars Volta Amputechture Universal 
4 2 7 Papa Roach The Paramour Sessions Geffen 
5 6 5 Patrick Watson Close To Paradise Secret City 
6 7 4 Ima Robot Monument To The Masses Virgin 
7 5 9 Iron Maiden A Matter of Life & Death EMI 
8 10 7 Pete Möss Live Dirty Kay 
9 9 3 Iliketrains Progress - Reform Fierce Panda 
10 11 3 Under Byen Samme Stof Som Stof Paper Bag 
11 13 3 The Valley of the Shadow of… The Shanks Head on a Plate 
12 15 2 Street Dogs Fading American Dream Brass Tacks 
13 -- -- Grimskunk Fires Under The Road Indica 
14 14 28 Wolfmother Wolfmother Universal 
15 -- -- Anonymus Chapter Chaos Begins Galy Records 
16 16 2 Me First and the Gimme Gimmes Love Their Country Fat Wreck Chords 
17 -- -- Amon Amrath With Odin On Our Side Metal Blade 
18 17 9 The Dears Gang of Losers Universal 
19 12 3 IV Thieves If We Can’t Escape My Pretty New West 
20 20 9 Towers Of London Blodd Sweat & Towers TVT Records 
21 21 9 Unexpect In A Flesh Aquarium The End 
22 19 5 The Killers Jam’s Town Island 
23 24 6 Trivium The Crusade Roadrunner 
24 8 5 Moros Eros I Saw The Devil Last Night… Victory 
25 18 15 Psychotic 4 Lightning Indica 
26 25 3 Jay Pea Arrivals & Departures Outside 
27 22 10 Rise Against The Sufferers & The Witness Universal 
28 23 9 Be Your Own Pet Be Your Own Pet Universal 
29 26 6 The Mahones Take No Prisoners Stumble 
30 -- -- Mastodon Blood Mountain Relapse 
 


